
План јавних набавки за 2019. годину 
КОМГРАД ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ КОМУНАЛНО СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2019 30.1.2019

Измена број: 177/2019 1.3.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

145.720.000

добра 96.850.000

1.1.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019грађевинске конструкције и материјали 4980000

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020цеви и арматура 4990000

1.1.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020делови и прибор за возила и њихове моторе 4900000

1.1.4 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019водомери са ГПС уређајима 3500000

1.1.5 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019цистерна за воду за пиће 3000000

1.1.6 5/2019 6/2019отворени поступак 7/2019грађевинска машина УЛТ 15000000

1.1.7 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019теретно возило 3000000

1.1.8 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019ревитализација ФУП станице 88 3000000

1.1.9 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019опрема-мобилни уређај за одгушивање 
канализације

1500000

1.1.10 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020електрична енергија 9980000

1.1.11 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020природни гас 8500000

1.1.12 11/2019 1/2020отворени поступак 1/2021горива 19500000

1.1.13 8/2019 9/2019отворени поступак 12/2020мазут 15000000

услуге 4.500.000

1.2.1 3/2019 3/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2020одржавање софтвера 2300000

1.2.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019услуга израде пројекта - повећање капацитета 
фабрике воде

2200000

радови 44.370.000

1.3.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020грађевински радови - бетонирање 4800000

1.3.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Грађевински радови - асфалтирање у кругу 
предузећа - двориште

4970000

1.3.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019радови на одржавању гробља 3000000

1.3.4 3/2019 4/2019отворени поступак 6/2019радови на повећању капацитета фабрике воде 20000000

Страна 1 од 2Датум штампе: 4.3.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019радови на бушењу истражно експлоатационе 
бушотине -2 ком

8000000

1.3.6 4/2019 5/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2019 радови на прикључењу објеката-стамбених зграда 
на дистрибутивни гасоводни систем

3600000

Измена број: 177/2019; усвојена: 1.3.2019; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2019 од 30.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Место и датум:
М.П.

ДИАНА ДОМАЊ ДУДАШ

Овлашћено лице:

ДИАНА ДОМАЊ ДУДАШ

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 177/2019; усвојена: 1.3.2019; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2019 од 30.1.2019

Страна 2 од 2Датум штампе: 4.3.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


